

预 算 总 价

工 程 名 称：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等
基础设施改造工程

预算总价（小写）：199757.02

（大写）：壹拾玖万玖仟柒佰伍拾柒元零贰分

编制单位：(签字或盖章)

编 制 时 间：年 月 日

建设项目预算报价汇总表

工程名称：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

预 算 总 价

工 程 名 称： 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

预算总价（小写）： 156,887.32

（大写）： 壹拾伍万陆仟捌佰捌拾柒元叁角贰分

编制单位： （单位盖章）

（签字或盖章）

编 制 时 间： 年 月 日

单位工程预算报价汇总表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程量清单项目费	134642.75	
1.1	给水管道直埋	48062.07	
1.2	污水管道直埋	4280.93	
1.3	检查井	8201.5	
1.4	化粪池	17246.16	
1.5	厕所	20374.85	
1.6	厨房、餐厅	36477.24	
2	措施项目费	1404.38	
2.1	安全文明施工费	1296.36	
3	其他项目	0	—
3.1	其中：暂列金额	0	—
3.2	其中：专业工程暂估价	0	—
3.3	其中：计日工	0	—
3.4	其中：总承包服务费	0	—
4	规费	7886.19	—
5	税金	12954	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		156,887.32	0

注：本表适用于单位工程投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		给水管道直埋						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 自来水管道路槽土方开挖 2. 实际挖深：1.8m	m3	311.04	81.62	25387.08	
2	010103001001	回填方	1. 自来水管道路槽土方回填 2. 回填土分层夯实	m3	311.04	27.72	8622.03	
3	031001007001	复合管	1. 管沟直埋钢丝网骨架给水管 2. 管径：De25	m	216	65.06	14052.96	
		分部小计					48062.07	
		污水管道直埋						
4	010101003002	挖沟槽土方	1. 自来水管道路槽土方开挖 2. 实际挖深：1.8m	m3	22	81.62	1795.64	
5	010103001002	回填方	1. 自来水管道路槽土方回填 2. 回填土分层夯实	m3	22	27.72	609.84	
6	031001007002	复合管	1. 管沟直埋钢丝网骨架给水管 2. 管径：De25	m	15	125.03	1875.45	
		分部小计					4280.93	
		检查井						
7	031003001001	螺纹阀门	1. 自来水管阀门	个	1	84.24	84.24	
8	040504001001	砌筑井	1. 砖砌矩形自来水检查井 2. 井径：1.0m 3. 井盖安装铸铁防盗型	座	1	7818.68	7818.68	
9	040502009001	水表	1. 水表安装	个	1	298.58	298.58	
		分部小计					8201.5	
		化粪池						
10	040504008001	整体化粪池	1. 管径混凝土化粪池 2. 化粪池尺寸：2.0m*4.0m	座	1	17246.16	17246.16	
		分部小计					17246.16	
		厕所						
11	031004003001	洗脸盆	1. 立柱式洗脸盆安装	组	1	462.96	462.96	
本页小计							78253.62	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	031004003002	拖把池	1. 成品拖把池采购安装	组	1	573.3	573.3	
13	011210001001	木隔断	1. 方木龙骨，成品石膏板隔墙	m2	15	214.69	3220.35	
14	011406003001	满刮腻子	1. 隔墙板满刮成品腻子	m2	15	14.92	223.8	
15	011406001001	抹灰面油漆	1. 石膏板隔墙面刷乳胶漆两遍	m2	15	21.16	317.4	
16	010802001001	金属门	1. 铝合金推拉门安装	m2	8.4	820.75	6894.3	
17	01B001	衣柜	1. 成品衣柜采购安装	组	1	2293.2	2293.2	
18	031004008001	地漏	1. 成品地漏采购更换安装	个	2	62.62	125.24	
19	031004006001	大便器	1. 蹲式大便器安装 瓷高水箱	组	2	770.39	1540.78	
20	031004007001	小便器	1. 落地式小便器安装 手动开关	组	1	412.6	412.6	
21	011302001001	吊顶天棚	1. 厕所吊顶 2. 成品铝扣板轻钢龙骨吊顶	m2	18	211.13	3800.34	
22	030412001001	普通灯具	1. 吊顶内配吸顶荧光灯管灯	套	1	510.58	510.58	
		分部小计					20374.85	
		厨房、餐厅						
23	011210001002	木隔断	1. 方木龙骨，成品石膏板隔墙	m2	22	214.7	4723.4	
24	010801001001	木质门	1. 成品木门采购安装	樘	1	2370.6	2370.6	
25	031004003003	洗手池	1. 成品洗手池采购安装	组	1	611.52	611.52	
26	01B002	餐桌	1. 成品配套餐桌采购安装	套	2	3567.2	7134.4	
27	01B003	厨房灶台	1. 厨房钢骨架不锈钢铁皮面灶台制作安装	m	5	2293.2	11466	
28	01B009	上下水管	1. 厨房内上下水管安装	套	1	2548	2548	
29	011302001002	吊顶天棚	1. 餐厅吊顶 2. 成品铝扣板轻钢龙骨吊顶	m2	18	211.13	3800.34	
30	030412001002	普通灯具	1. 吊顶内配吸顶荧光灯管灯	套	1	510.58	510.58	
31	01B010	吊柜	1. 成品吊柜采购安装	套	1	3312.4	3312.4	
		分部小计					36477.24	
本页小计							56389.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 1 页 共 36 页

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	311.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-12	人工挖沟槽土方 槽深(2m以内) 三类土	10m3	0.1	665.47	0	0	150.69	66.55	0.00	0.00	15.07
人工单价		小计						66.55	0.00	0.00	15.07
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								81.62			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—	0	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 2 页 共 36 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	311.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-135	夯填土 人工 槽坑	10m3	0.1	225.47	0.6	0	51.06	22.55	0.06	0.00	5.11
人工单价		小计						22.55	0.06	0.00	5.11
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							27.72				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水				m3	0.0155	4.37	0.07			
	其他材料费						—	0	—	0.00	
	材料费小计						—	0.07	—	0.00	

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 3 页 共 36 页

项目编码		031001007001		项目名称		复合管		计量单位		m		工程量		216	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借10-1-257	室外塑料给水管 (热熔连接) 公称 外径(25mm以内)	10m	0.1	72.6	1.23	0.19	14.66	7.26	0.12	0.02	1.47				
人工单价		小计						7.26	0.12	0.02	1.47				
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						56.2							
清单项目综合单价								65.06							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	弹簧压力表 Y-100 0~1.6MPa 1.5级					块	0.0002	48.794	0.01						
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	0.0002	8.013	0						
	电					kw·h	0.0563	0.79	0.04						
	焊接钢管 DN20					m	0.0015	4.765	0.01						
	钢锯条					根	0.0078	0.739	0.01						
	六角螺栓					kg	0.0004	8.345	0						
	螺纹阀门 DN20					个	0.0004	17.288	0.01						
	热轧厚钢板 δ 8.0~20					kg	0.0034	3.873	0.01						
	水					m3	0.0023	4.37	0.01						
	铁砂布					张	0.0027	0.866	0						
	橡胶板 δ 1-3					kg	0.0008	14.549	0.01						
	橡胶软管 DN20mm					m	0.0007	15.823	0.01						
	压力表弯管 DN15					个	0.0002	11.211	0						
	氧气					m3	0.0003	5.771	0						

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 4 页 共 36 页

	乙炔气	kg	0.0001	31.57	0		
	钢丝网骨架给水管 dn25	m	1.02	55.913	57.03		
	室外塑料给水管热熔管件 dn25	个	0.283	20.129	5.7		
	其他材料费			—	0	—	0.00
	材料费小计			—	62.85	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 5 页 共 36 页

项目编码		010101003002		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-12	人工挖沟槽土方 槽深(2m以内) 三类土	10m3	0.1	665.47	0	0	150.69	66.55	0.00	0.00	15.07
人工单价		小计						66.55	0.00	0.00	15.07
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								81.62			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—	0	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 6 页 共 36 页

项目编码		010103001002		项目名称		回填方		计量单位		m3	工程量	22
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借1-135	夯填土 人工 槽坑	10m3	0.1	225.47	0.6	0	51.06	22.55	0.06	0.00	5.11	
人工单价		小计						22.55	0.06	0.00	5.11	
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0				
清单项目综合单价								27.72				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水					m3	0.0155	4.37	0.07			
	其他材料费							—	0	—	0.00	
	材料费小计							—	0.07	—	0.00	

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 7 页 共 36 页

项目编码		031001007002		项目名称		复合管		计量单位	m	工程量	15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借10-1-318	室外塑料排水管 (胶圈接口) 公称 外径(200mm以 内)	10m	0.1	139	3.58	63.55	28.07	13.90	0.36	6.36	2.81
人工单价		小计						13.90	0.36	6.36	2.81
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						101.6			
清单项目综合单价								125.03			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水					m3	0.0505	4.37	0.22		
	润滑剂					kg	0.026	6.546	0.17		
	塑料双壁波纹管					m	0.993	111.825	111.04		
	橡胶密封圈(排水) DN200					个	0.168	13.978	2.35		
	其他材料费							—	0.01	—	0.00
	材料费小计							—	113.79	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 8 页 共 36 页

项目编码		031003001001		项目名称		螺纹阀门		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-5-3	螺纹阀门安装 公称直径(25mm以内)	个	1	14.54	14.71	1.45	2.94	14.54	14.71	1.45	2.94
人工单价		小计						14.54	14.71	1.45	2.94
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						50.6			
清单项目综合单价								84.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	0.059	8.013	0.47		
	钢锯条					根	0.064	0.739	0.05		
	六角螺栓					kg	0.036	8.345	0.3		
	水					m3	0.001	4.37	0		
	压力表弯管 DN15					个	0.006	11.211	0.07		
	氧气					m3	0.048	5.771	0.28		
	乙炔气					kg	0.016	31.57	0.51		
	黑玛钢活接头 DN25mm					个	1.01	9.899	10		
	黑玛钢内接头(六角外丝) DN25mm					个	0.808	3.019	2.44		
	机油					kg	0.01	14.74	0.15		
	聚四氟乙烯生料带					m	1.884	0.535	1.01		
	螺纹阀门 DN15					个	0.006	14.116	0.08		
	尼龙砂轮片 Φ400					片	0.008	27.697	0.22		
	热轧厚钢板 δ 12~20					kg	0.031	3.873	0.12		
	石棉橡胶板 低压 δ 0.8~6					kg	0.004	10.345	0.04		

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 9 页 共 36 页

	输水软管 Φ25	m	0.006	9.147	0.05		
	无缝钢管 Φ22×2	m	0.003	4.102	0.01		
	弹簧压力表 Y-100 0~1.6MPa	块	0.006	48.794	0.29		
	螺纹阀门	个	1.01	55.913	56.47		
	其他材料费			—	0.32	—	0.00
	材料费小计			—	72.88	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 10 页 共 36 页

项目编码		040504001001		项目名称		砌筑井		计量单位		座		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借5-4-32	砖砌矩形水表井 井室净尺寸(长×宽×高)(m) 2.15×1.10×1.40	座	1	1755.07	5382.67	166.21	514.73	1755.07	5382.67	166.21	514.73				
人工单价		小计						1755.07	5382.67	166.21	514.73				
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								7818.68							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	电					kw·h	2.632	0.79	2.08						
	水					m3	1.881	4.37	8.22						
	C10预拌混凝土					m3	1.115	560.56	625.02						
	C25预拌混凝土					m3	2.362	637	1504.59						
	承插式钢筋混凝土排水管 Φ300×4000×40mm					m	0.513	107.373	55.08						
	煤矸石烧结砖 240×115×53					千块	3.096	727.454	2252.2						
	煤焦油沥青漆					kg	0.519	24.461	12.7						
	水泥砂浆 M10					m3	1.44	412.02	593.31						
	塑钢爬梯					kg	9.898	8.408	83.22						
	塑料薄膜					m2	13.694	0.344	4.71						
	铸铁井盖、井座 Φ700mm重型(防盗)					套	1	738.92	738.92						
	其他材料费							—	87.42	—	0.00				
	材料费小计							—	5967.47	—	0.00				

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础 标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场
建设部分 大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 11 页 共 36 页

项目编码		040502009001		项目名称		水表		计量单位		个	工程量	1
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
借10-5-299	普通水表安装(螺纹连接) 公称直径(25mm以内)	个	1	27.77	4.37	0.32	5.61	27.77	4.37	0.32	5.61	
人工单价		小计						27.77	4.37	0.32	5.61	
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						260.51				
清单项目综合单价								298.58				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	钢锯条					根	0.082	0.739	0.06			
	氧气					m3	0.018	5.771	0.1			
	乙炔气					kg	0.007	31.57	0.22			
	机油					kg	0.016	14.74	0.24			
	黑玛钢外接头(管箍) DN25mm					个	1.01	3.16	3.19			
	聚四氟乙烯生料带 宽20					m	2.184	0.446	0.97			
	螺纹水表					个	1	290.745	290.75			
	其他材料费							—	0.1	—	0.00	
	材料费小计							—	295.63	—	0.00	

综合单价分析表

工程名称: 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

标段: 2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 12 页 共 36 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 13 页 共 36 页

项目编码		031004003001		项目名称		洗脸盆		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借10-6-18	洗脸盆 立柱式冷水	10组	0.1	502.81	68.41	0	101.52	50.28	6.84	0.00	10.15
人工单价		小计						50.28	6.84	0.00	10.15
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						395.68			
清单项目综合单价								462.96			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	电					kw·h	0.032	0.79	0.03		
	钢锯条					根	0.04	0.739	0.03		
	水					m3	0.02	4.37	0.09		
	橡胶板 δ 1-3					kg	0.013	14.549	0.19		
	聚四氟乙烯生料带 宽20					m	3.12	0.446	1.39		
	白水泥砂浆 1:1.5					m3	0.0009	741.06	0.67		
	冲击钻头 Φ8~16					个	0.022	10.103	0.22		
	防水密封胶					支	0.25	13.224	3.31		
	膨胀螺栓 M6~12×50~120					套	2.06	0.726	1.5		
	角型阀(带铜活) DN15					个	1.01	16.775	16.94		
	金属软管 DN15					根	1.01	27.957	28.24		
	立式水嘴 DN15					个	1.01	42.493	42.92		
	螺纹管件 DN15					个	1.01	16.775	16.94		
	洗涤盆排水附件					套	1.01	20.129	20.33		
洗脸盆					个	1.01	313.109	316.24			

综合单价分析表

工程名称: 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础
建设部分

第 14 页 共 36 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称: 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 15 页 共 36 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 16 页 共 36 页

项目编码		011210001001		项目名称		木隔断		计量单位		m2		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借12-278	隔墙龙骨 木龙骨	100m2	0.01	1666.32	5293.19	0	377.33	16.66	52.93	0.00	3.77				
借12-287	隔墙面层 纸面石膏板 双层	100m2	0.01	2494.21	11072.41	0	564.79	24.94	110.72	0.00	5.65				
人工单价		小计						41.61	163.66	0.00	9.42				
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								214.69							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	电				kw·h	0.2209	0.79	0.17							
	二等板方材				m3	0.019	2866.5	54.46							
	氟化钠 94%				kg	0.03	3.975	0.12							
	纸面石膏板 12mm				m2	2.1	57.33	120.39							
	耐碱网格布				m2	0.168	2.739	0.46							
	防裂腻子 内墙				kg	1.324	1.886	2.5							
	其他材料费						—	6.81	—	0.00					
	材料费小计						—	184.91	—	0.00					

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 17 页 共 36 页

项目编码		011406003001		项目名称		满刮腻子		计量单位	m2	工程量	15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借14-244换	成品腻子 墙面满刮两遍	100m2	0.01	819.42	486.62	0	185.56	8.19	4.87	0.00	1.86
人工单价		小计						8.19	4.87	0.00	1.86
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								14.92			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水				m3	0.001	4.37	0			
	成品腻子粉				kg	4.0824	1.338	5.46			
	水砂纸				张	0.04	0.803	0.03			
	其他材料费						—	0	—	0.00	
	材料费小计						—	5.49	—	0.00	

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 18 页 共 36 页

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借14-190	乳胶漆 室内 墙面 两遍	100m2	0.01	1085.49	785.05	0	245.8	10.85	7.85	0.00	2.46
人工单价		小计						10.85	7.85	0.00	2.46
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								21.16			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水					m3	0.001	4.37	0		
	成品腻子粉					kg	2.0412	1.338	2.73		
	水砂纸					张	0.101	0.803	0.08		
	苯丙清漆					kg	0.1162	10.714	1.24		
	苯丙乳胶漆 内墙用					kg	0.2781	16.46	4.58		
	油漆溶剂油 200#					kg	0.0129	12.46	0.16		
	其他材料费							—	0.07	—	0.00
	材料费小计							—	8.86	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 19 页 共 36 页

项目编码		010802001001		项目名称		金属门		计量单位		m2	工程量	8.4
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
7-167	铝合金门窗安装 推拉门	100m2	0.01	11391.79	68505.62	0	2177.77	113.92	685.06	0.00	21.78	
人工单价		小计						113.92	685.06	0.00	21.78	
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0				
清单项目综合单价								820.75				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	地脚					个	7.3124	1.134	8.29			
	铝合金推拉门90系列 古铜色					m2	1	611.52	611.52			
	平板玻璃5mm					m2	1.01	31.85	32.17			
	玻璃胶310ml					支	0.6007	16.052	9.64			
	膨胀螺栓					套	14.6319	2.472	36.17			
	密封胶条					m	6.125	7.529	46.12			
	软填料					kg	0.2479	10.651	2.64			
	密封油膏					kg	0.5304	17.046	9.04			
	其他材料费							—	0.54	—	0.00	
	材料费小计							—	756.13	—	0.00	

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 20 页 共 36 页

项目编码		01B001		项目名称		衣柜		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目002	成品衣柜采购安装	组	1	0	2293.2	0	0	0.00	2293.20	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	2293.20	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								2293.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	成品衣柜采购安装					组	1	2293.2	2293.2		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	2293.20	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 21 页 共 36 页

项目编码		031004008001		项目名称		地漏		计量单位		个	工程量	2
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借10-6-93	地漏安装 公称直径(50mm以内)	10个	0.1	199.7	1.62	0	40.32	19.97	0.16	0.00	4.03	
人工单价		小计						19.97	0.16	0.00	4.03	
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						38.46				
清单项目综合单价								62.62				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	粘结剂					kg	0.011	15.95	0.18			
	地漏 DN50					个	1.01	42.493	42.92			
	其他材料费							—	0.01	—	0.00	
	材料费小计							—	43.11	—	0.00	

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 22 页 共 36 页

项目编码		031004006001		项目名称		大便器		计量单位	组	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借10-6-33	蹲式大便器安装 瓷高水箱	10套	0.1	1051.38	347.94	0	212.27	105.14	34.79	0.00	21.23
人工单价		小计						105.14	34.79	0.00	21.23
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						609.21			
清单项目综合单价								770.39			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	电					kw·h	0.041	0.79	0.03		
	钢锯条					根	0.15	0.739	0.11		
	水					m3	0.012	4.37	0.05		
	聚四氟乙烯生料带 宽20					m	1.6	0.446	0.71		
	冲击钻头 Φ8~16					个	0.05	10.103	0.51		
	防水密封胶					支	0.5	13.224	6.61		
	膨胀螺栓 M6~12×50~120					套	3.09	0.726	2.24		
	大便器胶皮碗(配喉箍)					套	1.05	4.752	4.99		
	镀锌钢管卡子 DN32mm					个	1.05	1.325	1.39		
	粉煤灰砖 240×115×53mm					千块	0.016	727.454	11.64		
	砂子					m3	0.009	146.255	1.32		
	石灰膏					m3	0.0185	446.26	8.26		
	角型阀(带铜活) DN15					个	1.01	16.775	16.94		
	金属软管 DN15					根	1.01	27.957	28.24		
螺纹管件 DN15					个	1.01	16.775	16.94			

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 23 页 共 36 页

	冲洗管 DN32	根	1.01	22.365	22.59		
	瓷蹲式大便器	个	1.01	424.935	429.18		
	瓷蹲式大便器高水箱及配件	套	1.01	134.191	135.53		
	大便器存水弯 DN100	个	1.01	16.775	16.94		
	大便器排水接头	个	1.01	13.419	13.55		
	其他材料费			—	0.97	—	0.00
	材料费小计			—	718.74	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 24 页 共 36 页

项目编码		031004007001		项目名称		小便器		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借10-6-46	落地式小便器安装 手动开关	10套	0.1	437.74	78.23	0	88.38	43.77	7.82	0.00	8.84
人工单价		小计						43.77	7.82	0.00	8.84
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						352.17			
清单项目综合单价								412.6			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	电					kw·h	0.032	0.79	0.03		
	钢锯条					根	0.04	0.739	0.03		
	水					m3	0.01	4.37	0.04		
	聚四氟乙烯生料带 宽20					m	3.4	0.446	1.52		
	冲击钻头 Φ8~16					个	0.022	10.103	0.22		
	防水密封胶					支	0.1	13.224	1.32		
	膨胀螺栓 M6~12×50~120					套	2.06	0.726	1.5		
	排水接头 DN50					个	1.01	3.784	3.82		
	螺纹管件 DN15					个	1.01	16.775	16.94		
	角式长柄截止阀 DN15					个	1.01	11.182	11.29		
	立式小便器					个	1.01	313.109	316.24		
	排水栓 DN50					套	1.01	11.182	11.29		
	小便器冲水连接管 DN15					根	1.01	16.775	16.94		
	存水弯 DN50					个	1.01	20.129	20.33		
	其他材料费								—	0.25	—

表—09

综合单价分析表

工程名称: 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础
建设部分

第 25 页 共 36 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 26 页 共 36 页

项目编码		011302001001		项目名称		吊顶天棚		计量单位	m2	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借13-40	装配式U型轻钢天棚龙骨（不上人型）面层规格450mm×450mm平面	100m2	0.01	1698.59	3247.98	324.6	384.64	16.99	32.48	3.25	3.85
借13-143	天棚面层 铝合金扣板天棚	100m2	0.01	969.38	14267.85	0	219.51	9.69	142.68	0.00	2.20
人工单价		小计						26.68	175.16	3.25	6.04
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								211.13			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	轻钢龙骨不上人型（平面）450×450					m2	1.05	29.429	30.9		
	吊杆					kg	0.2616	10.829	2.83		
	螺栓					kg	0.0189	8.345	0.16		
	电焊条					kg	0.1537	5.733	0.88		
	射钉					个	1.53	0.344	0.53		
	角钢 综合					kg	0.4	3.504	1.4		
	铝扣板 银白					m2	1.05	152.88	160.52		
	自攻螺丝					百个	0.1647	4.217	0.69		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	197.91	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 27 页 共 36 页

项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-14-2	吸顶灯具安装 灯罩周长(1100mm以内)	套	1	18.26	2.89	0	3.68	18.26	2.89	0.00	3.68
人工单价		小计						18.26	2.89	0.00	3.68
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						485.75			
清单项目综合单价								510.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	冲击钻头 Φ6~8					个	0.028	5.223	0.15		
	木螺钉 d2~4×6~65					个	4.16	0.038	0.16		
	塑料胀管 Φ6~8mm					个	4.4	0.076	0.33		
	铜接线端子 20A					个	1.015	0.395	0.4		
	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm2					m	1.069	1.987	2.12		
	吊顶吸顶灯					套	1.01	536.759	542.13		
	其他材料费							—	0.06	—	0.00
	材料费小计							—	545.35	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 28 页 共 36 页

项目编码		011210001002		项目名称		木隔断		计量单位		m2		工程量		22	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借12-278	隔墙龙骨 木龙骨	100m2	0.01	1666.32	5293.19	0	377.33	16.66	52.93	0.00	3.77				
借12-287	隔墙面层 纸面石膏板 双层	100m2	0.01	2494.21	11072.41	0	564.79	24.94	110.72	0.00	5.65				
人工单价		小计						41.61	163.66	0.00	9.42				
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								214.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	电				kw·h	0.2209	0.79	0.17							
	二等板方材				m3	0.019	2866.5	54.46							
	氟化钠 94%				kg	0.03	3.975	0.12							
	纸面石膏板 12mm				m2	2.1	57.33	120.39							
	耐碱网格布				m2	0.168	2.739	0.46							
	防裂腻子 内墙				kg	1.324	1.886	2.5							
	其他材料费						—	6.81	—	0.00					
	材料费小计						—	184.91	—	0.00					

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 29 页 共 36 页

项目编码		010801001001		项目名称		木质门		计量单位	樘	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借8-26	成品套装木门安装 单扇门	10樘	0.1	487.06	23108.62	0	110.3	48.71	2310.86	0.00	11.03
人工单价		小计						48.71	2310.86	0.00	11.03
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								2370.6			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二等板方材					m3	0.0003	2866.5	0.86		
	水砂纸					张	0.5	0.803	0.4		
	单扇套装平开实木门					樘	1	2293.2	2293.2		
	木螺丝 Φ3.5×30~38mm					个	12.6	0.038	0.48		
	不锈钢合页100mm					个	2	7.122	14.24		
	其他材料费							—	1.68	—	0.00
	材料费小计							—	2310.86	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 30 页 共 36 页

项目编码		031004003003		项目名称		洗手池		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目004	成品洗手池采购安装	组	1	0	611.52	0	0	0.00	611.52	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	611.52	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								611.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	成品洗手池采购安装材料费					组	1	611.52	611.52		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	611.52	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 31 页 共 36 页

项目编码		01B002		项目名称		餐桌		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目005	成品配套餐桌采购安装	套	1	0	3567.2	0	0	0.00	3567.20	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	3567.20	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3567.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	成品配套餐桌采购安装					套	1	3567.2	3567.2		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	3567.20	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 32 页 共 36 页

项目编码		01B003		项目名称		厨房灶台		计量单位	m	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目006	厨房灶台制作安装	m	1	0	2293.2	0	0	0.00	2293.20	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	2293.20	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								2293.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	厨房灶台制作安装					m	1	2293.2	2293.2		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	2293.20	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 33 页 共 36 页

项目编码		01B009		项目名称		上下水管		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目014	厨房内上下水管安装	项	1	0	2548	0	0	0.00	2548.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	2548.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								2548			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	厨房内上下水管安装					套	1	2548	2548		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	2548.00	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 34 页 共 36 页

项目编码		011302001002		项目名称		吊顶天棚		计量单位	m2	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借13-40	装配式U型轻钢天棚龙骨（不上人型）面层规格450mm×450mm平面	100m2	0.01	1698.59	3247.98	324.6	384.64	16.99	32.48	3.25	3.85
借13-143	天棚面层 铝合金扣板天棚	100m2	0.01	969.38	14267.85	0	219.51	9.69	142.68	0.00	2.20
人工单价		小计						26.68	175.16	3.25	6.04
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								211.13			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	轻钢龙骨不上人型（平面）450×450					m2	1.05	29.429	30.9		
	吊杆					kg	0.2616	10.829	2.83		
	螺栓					kg	0.0189	8.345	0.16		
	电焊条					kg	0.1537	5.733	0.88		
	射钉					个	1.53	0.344	0.53		
	角钢 综合					kg	0.4	3.504	1.4		
	铝扣板 银白					m2	1.05	152.88	160.52		
	自攻螺丝					百个	0.1647	4.217	0.69		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	197.91	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 35 页 共 36 页

项目编码		030412001002		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-14-2	吸顶灯具安装 灯罩周长(1100mm以内)	套	1	18.26	2.89	0	3.68	18.26	2.89	0.00	3.68
人工单价		小计						18.26	2.89	0.00	3.68
综合工日:76.2元/工日		未计价材料费						485.75			
清单项目综合单价								510.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	冲击钻头 Φ6~8					个	0.028	5.223	0.15		
	木螺钉 d2~4×6~65					个	4.16	0.038	0.16		
	塑料胀管 Φ6~8mm					个	4.4	0.076	0.33		
	铜接线端子 20A					个	1.015	0.395	0.4		
	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm2					m	1.069	1.987	2.12		
	吊顶吸顶灯					套	1.01	536.759	542.13		
	其他材料费							—	0.06	—	0.00
	材料费小计							—	545.35	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 36 页 共 36 页

项目编码		01B010		项目名称		吊柜		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目015	成品吊柜采购安装	组	1	0	3312.4	0	0	0.00	3312.40	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	3312.40	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3312.4			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	成品吊柜采购安装					组	1	3312.4	3312.4		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	3312.40	—	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造 标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县 第 1 页 共 1 页
 改造工程—基础建设部分 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	011707001001	安全文明施工费			1296.36		
2	1	安全施工费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	2.05	442.92		
3	2	文明施工费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	1.49	321.93		
4	3	环境保护费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.66	142.6		
5	4	临时设施费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	1.8	388.91		
6	011707002001	夜间施工增加费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.07	15.12		
7	011707004001	二次搬运费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.17	36.73		
8	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.2	43.21		
9	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.01	2.16		
10	011707008001	工程定位复测费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.05	10.8		
合 计					1404.38		

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—基础建设部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县
居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

(十六) 规费、税金项目计价表

工程名称:居布林场大灶、卫生间等基础设施改造 工程--基础建设部分	标段:2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程
--------------------------------------	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--基础建设部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

预 算 总 价

工 程 名 称： 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--设备采购部分

预算总价（小写）： 42,869.70

（大写）： 肆万贰仟捌佰陆拾玖元柒角

编制单位： （单位盖章）

（签字或盖章）

编 制 时 间： 年 月 日

单位工程预算报价汇总表

工程名称: 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--设备采购部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 1 页 共 10 页

项目编码		031004017001		项目名称		热水器		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目003	热水器	台	1	0	6700	0	0	0.00	6700.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	6700.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								6700			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	热水器材料费					台	1	6700	6700		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	6700.00	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 2 页 共 10 页

项目编码		031004003004		项目名称		洗菜盆		计量单位	组	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目007	成品洗菜盆采购安装	个	1	0	850	0	0	0.00	850.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	850	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								850			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	成品洗菜盆采购安装					组	1	850	850		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	850.00	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 3 页 共 10 页

项目编码		01B004		项目名称		电灶		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目008	民用电灶采购安装（双灶）	台	1	0	1880	0	0	0.00	1880.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	1880.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								1880			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	民用电灶采购安装（双灶）					台	1	1880	1880		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	1880.00	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 4 页 共 10 页

项目编码		01B005		项目名称		案板		计量单位	块	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目009	成品厨房用案板采购安装	块	1	0	600	0	0	0.00	600.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	600.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								600			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	成品厨房用案板采购安装					块	1	600	600		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	600.00	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 5 页 共 10 页

项目编码		011501007001		项目名称		厨房壁柜		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目010	成品橱柜采购安装	组	1	0	4300	0	0	0.00	4300.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	4300.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								4300			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	成品橱柜采购安装					组	1	4300	4300		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	4300.00	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 6 页 共 10 页

项目编码		01B006		项目名称		冷柜		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目011	民用冷柜采购安 装	台	1	0	7600	0	0	0.00	7600.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	7600.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								7600			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	民用冷柜采购安装				台	1	7600	7600			
	其他材料费						—	0	—	0.00	
	材料费小计						—	7600.00	—	0.00	

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 7 页 共 10 页

项目编码		01B007		项目名称		油烟机		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目012	民用油烟机采购安装	台	1	0	7200	0	0	0.00	7200.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	7200.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								7200			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	民用油烟机采购安装					台	1	7200	7200		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	7200.00	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 8 页 共 10 页

项目编码		01B008		项目名称		餐具		计量单位	套	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目013	标准一人配套餐具采购	套	1	0	60	0	0	0.00	60.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	60.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								40			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	标准一人配套餐具采购					元	1	60	60		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	46	—	0.00

综合单价分析表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 10 页 共 10 页

项目编码		01B002		项目名称		餐桌		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目005	成品配套餐桌采购安装	套	1	0	4500	0	0	0.00	4500.00	0.00	0.00
人工单价		小计						0.00	4500.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							4500				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	成品配套餐桌采购安装				套	1	4500	4500			
	其他材料费						—	0	—	0.00	
	材料费小计						—	4500.00	—	0.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造 标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县 第 1 页 共 1 页
 改造工程--设备采购部分 居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)
1	011707001001	安全文明施工费					
2	1	安全施工费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	2.05			
3	2	文明施工费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	1.49			
4	3	环境保护费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.66			
5	4	临时设施费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	1.8			
6	011707002001	夜间施工增加费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.07			
7	011707004001	二次搬运费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.17			
8	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.2			
9	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.01			
10	011707008001	工程定位复测费	分部分项预算人工费 +单价措施项目预算 人工费	0.05			
合 计							

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程—设备采购部分

标段：2020年第一批国有贫困林场扶贫项目—贵南县
居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

(十六) 规费、税金项目计价表

工程名称:居布林场大灶、卫生间等基础设施改造 工程--设备采购部分	标段:2020年第一批国有贫困林场扶贫项目--贵南县居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程
--------------------------------------	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：居布林场大灶、卫生间等基础设施改造工程--设备采购部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]